
ТЕРРИТОРИА

16 июля 2016 г.  

О внесении изм

регионального фр

системы Россий

поселковой тер

провед

 

В целях реали

обеспечение гласнос

информации о выборах

области и выборах 

созыва 18 сентября 20

при подготовке и п

избирательных комисс

«Об основных гарант

референдуме граждан 

закона «О Государст

Федерации «Выборы»

Свердловской област

избирательной комисси

«Об Инструкции по 

голосования, составлен

результатов выборов, 

использованием Госуд

Федерации «Выборы» 

Думы Федерального С

Пелымская поселковая 

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

ии изменений в состав группы за испол

фрагмента Государственной автомат

оссийской Федерации «Выборы» при П

ой территориальной избирательной ком

роведении выборов 18 сентября 2016 го

реализации прав граждан Российской

асности, достоверности, оперативнос

борах депутатов Законодательного Собра

рах депутатов Думы городского округа

ря 2016 года, автоматизации информац

и проведении выборов и обеспече

омиссий, руководствуясь статьей 74 Фе

гарантиях избирательных прав и пра

ждан Российской Федерации», статьей 

ударственной автоматизированной сис

боры» и пунктом 3 статьи 94 Избир

бласти, во исполнение постановлен

миссии Российской Федерации от 06.07

 по организации единого порядка уст

авления протоколов избирательных коми

оров, получения, передачи и обработк

Государственной автоматизированной си

оры» при проведении выборов депутатов

ого Собрания Российской Федерации 

ковая территориальная избирательная ком

Я КОМИССИЯ 

№ 11/72 

использованием 

томатизированной 

 при Пелымской 

й комиссии при 

016 года 

ийской Федерации на  

тивности и полноты 

Собрания Свердловской 

округа Пелым шестого 

ормационных процессов 

спечения деятельности 

4 Федерального закона 

 права на участие в 

атьей 23 Федерального 

 системе Российской 

збирательного кодекса 

овления Центральной 

06.07.2016 №  15/127-7 

а установления итогов 

 комиссий, определения 

работки информации с 

ой системы Российской 

утатов Государственной 

ации седьмого созыва» 

ая комиссия р е ш и л а :  



 

 

 

 

1.  Включить в состав группы для контроля за использованием 

регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» при Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии при проведении выборов 18 

сентября 2016 года членов Комиссии с правом решающего голоса Крупину 

Ольгу Валерьевну и Пелевину Алену Анатольевну.  

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

О.В. Крупина 

 


